
 

Uchwała Nr 68/347/2015 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 17 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w umowie użyczenia warsztatów 

szkolnych znajdujących się w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst. jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 782) Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę dokonanie zmian w Umowie Użyczenia Nr 1/2002 z dnia 26 lutego 2002 roku 

dotyczącej przekazania warsztatów szkolnych Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Stalowej Woli dla Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, polegających na wyłączeniu 

z użyczenia dla Centrum Edukacji Zawodowej pracowni nr 3 zlokalizowanej w pracowni 

samochodowej i stacji obsługi samochodów – zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 



 

 


